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सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महनरनषष नगर पररषदप नगर पमचनयतल व औदयभवगक  नगरल अवधवनयम, १९६५ नमसनर नगर पररषदचचन कर आरथक वषनरचयन समरवनतललन अथनरत १ एवपल रभजल  दचय हभतभ.  2)� महनरनषष नगर पररषदन, 

नगर पमचनयत व औदभवगक नगरल अवधवनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच वबल ददलयनपनससन १५ ददवसनचच आत वबलनतलल समपसरर रकमचचन भररन कच लयनस समकवलत करनत १ टकन सवलत वमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पमचनयतल व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) वववहत ममदवतत उपरभक 

रकम न भरलयनस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकम र थककत रकमचचयन पतलमनह २ %  पमनरच शनसतल आकनरणयनत यचईल.  व कर रककम दमरनसह भररन कररच बमधनकनरक रनहलल.  5 ) जर वबल ददलयनपनसमन 

ववहलत ममदतलचयन कनलनवधलत करनचन भररन कच लन ननहल ककवन (अ) पमरर करनचन भररन शनसतल चल रककम, वनज , फक व इतर बनकक  रककम वववहत ममदतलत भरलल ननहल ककवन (ब) कलम  १६९ चयन 

तरतमदलनमसनर अशन वबलन ववरधद अवपल कच लल  ननहल,  तर अशल रककम व तभ वसमल  करणयनचन सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  ममखयनवधकनरल यनमचयन सवहनच ववरमट ( अवधपत) कनढमन आपलयन जमगम ककवन सथनवर 

मनलमतचचल अटकनवरल ककवन जपल करन व तल जनवहर वललनवनवदनरच ववकम र वसमललस पनत असचल 6 )  जप कच लचलयन सथनवर मनलमतचबनबत मन. वजलहनवधकनरल यनमचल पमवर मननयतचनच नगर पररषदचलन ननममनत 

रकमचत आपलल सथनवर मनलमतन तनबयनत घचतन यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसमलल ननदलस आवधन रनहन  लनगम करणयनत यचत आहचत. तयननमसनर तयननमतर करनचल रककम अदन कच लल 

असलयनस, भरलचलल रककम सदर वबलनतमन समनयभवजत कच लल जनईल.
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महनरनष नगर पररषदन, नगर पमचनयतल व औदभवगक नगरल अवधवनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यन तनरखचनमतर शनसतलसहलत भरनवयनचल रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर वज.पमरच

जववरण  मनचर-२५फच बम-२५जननच-२५वरसच-२४

�17141
�1124
�1171
�14846

�17342
�1124
�1194
�15024

�17541

�2340

�15201

�17764

�2385

�15379

�17986

�2430

�15556

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�16741
�1124
�1126
�14491

�16941
�1124
�1149
�14668

जसन -२४ जमलल -२४ ऑग-२४

�14136�13958 �14313
�1126
�1124

�1126
�1124

�1126
�1124
�16563�16386�16208एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 

ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


